<i>Analoge Titel im Liber Extra</i>
<i>m.</i> De rebus ecclesiae alienandis vel non	X 3.13
<i>n.</i> De his quae fiunt a praelatio sine consensu capituli	X 3.10
<i>o.</i> De his quae sunt a maiori parte capituli	X 3.11
<i>p.</i> Ut ecclesiastica beneficia sine diminutione conferantur	X 3.12
<i>q.</i> Ne sede vacante aliquid innovetur	X 3.9
7. Super accusationibus, inquisitionibus et denunciationibus	X 5.1
<i>a.</i> De accusationibus	
(De his qui non possunt accusare ratione sexus, ratione aetatis, ratione sacramenti, ratione magistratus, propter delictum proprium; repulsa propter turpem quaestum, sociorum et participium criminum, propter paupertatem, propter conditionem et reverentiam personarum, propter ipsorum defectum, laicorum ab accusatione clericorum, inimicorum et infamium; in quibus casis praedicti accusare possunt; personae quae possunt accusari et quae non; Quid sit a., qualiter sit facienda; forma libelli accusatorii super quibusdam criminibus; crimen laesae maiestatis, crimen hereseos, crimen simoniae, crimen adulterii, crimen homicidii, crimen falsae monetae; super publicis et extraordinariis iudicis (lex Iulia), de plagiariis (lex Flavia), in privatis delictis, in actione iniuriam; qualiter precedatur ante accusationem et post)	X 5.7 X 5.3 et 16 X 5.12 et 20
<i>b.</i> De citatione	
(Qualiter puniatur contumacia accusatoris, contumacia rei in accusatione ante et post litem contest., qualiter sit procedendum, qualiter secundum constitutionem regni, qualiter sit puniendus accusator vel accusatus si fuerit contumax, de poena statuta contra accusatorem et accusatum)	
<i>c.</i> De inquisitionibus	
(Qualiter fiat inquisitio, quis, quando, contra quem, quot sint necessaria ad hoc, qualiter sit procedendum, qualiter puniatur qui inquisitionem convincitur)	
<i>d.</i> De denunciatione	
(Quid sit denunciatio, quae sint necessaria ad hoc, qui admittantur ad denunciandum, qualiter procedatur ad denunciationem, effectum, qualiter facienda est inquisitio super criminibus, super quibus fama praecessit)	
<i>e.</i> De purgatione canonica	X 5.34
(Quid sit purgatio, de alia purgatione (vulgari), de	X 5.35

*Analoge Titel
im Liber Extra*

tertia purgatione, de quarta purgatione, quis debeat se purgare, quando, qualiter, cum quo, de forma sacramenti se purgandi, de effectu purgationis)

Beabsichtigt – nicht mehr ausgeführt:

- | | |
|--|--------|
| 8. Super excommunicationibus, quando dicantur nullae vel iniustae | |
| 9. Super iudicibus et arbitris eligendis | X 1.43 |
| 10. Super appellationibus | X 2.28 |
| 11. Super executione rei iudicatae | |
| 12. Super gratia petenda, que non in figura iudicii petenti conceditur | |